TỈNH ỦY LAI CHÂU

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH
*

Số: 343 -CV/BCSĐ

V/v mời dự họp và phân công trình bày

các nội dung tại kỳ họp Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ tháng 12 năm 2019

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Lai Châu, ngày  16  tháng  12  năm 2019

Kính gửi: Thường trực Tỉnh uỷ.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 12 năm 2019 của Thường trực

Tỉnh uỷ, Ban Thường vụ Tỉnh uỷ; Công văn số 774-CV/VPTU ngày

16/12/2019 của Văn phòng Tỉnh uỷ về việc mời họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ,

Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh mời thành phần liên quan dự họp và phân công

trình bày các nội dung tại kỳ họp như sau:

I. Nội dung

1. Điều chỉnh tổng thể quy hoạch chung thành phố Lai Châu và vùng phụ

cận đến năm 2035.

2. Báo cáo ý tưởng quy hoạch Khu sân vận động thành phố Lai Châu và

Trường chuyên Lê Quý Đôn cũ.

3. Báo cáo rà soát đất phát triển nông nghiệp.

4. Báo cáo kết quả rà soát, điều chỉnh quy hoạch 03 loại rừng.

5. Báo cáo sơ kết Đề án phát triển du lịch tỉnh Lai Châu giai đoạn 2016-

2020.

6. Tiếp nhận dự án “Chương trình bảo tồn nguồn nước” do tổ chức

CISDOMA tài trợ.

7. Báo cáo sơ kết tình hình thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày

09/9/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo

quốc phòng - an ninh các xã biên giới giai đoạn 2016-2020.

8. Chương trình hành động của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ thực hiện Nghị

quyết số 52-NQ/TW ngày 27/9/2019 của Bộ Chính trị về một số chủ trương,

chính sách chủ động tham gia cuộc Cách mạng công nghiệp lần thứ tư.

II. Thành phần mời tham dự

1. Đồng chí Hà Trọng Hải - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Giám đốc các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và

Môi trường, Văn hoá Thể thao và Du lịch, Ngoại vụ, Kế hoạch và Đầu tư;

Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

III. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: 02 ngày, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 18/12/2019.

2. Địa điểm: Phòng họp 9B, Nhà A, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.

IV. Phân công trình bày các nội dung tại kỳ họp

1. Đồng chí Tống Thanh Hải - Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Bí thư

Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh: Trình bày

các nội dung 5 (Báo cáo tóm tắt) và 6.

2. Đồng chí Giàng A Tính - Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Uỷ viên Ban

Cán sự Đảng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Trình bày nội dung 7.

3. Đồng chí Hà Trọng Hải - Uỷ viên Ban Cán sự Đảng, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh: Trình bày các nội dung 3 và 4 (Báo cáo tóm tắt).

4. Đồng chí Giám đốc Sở Xây dựng: Trình bày các nội dung 1 và 2.

Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh báo cáo Thường trực Tỉnh uỷ và trân trọng

kính mời các thành phần liên quan dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành viên BCSĐ UBND tỉnh;

- Thành phần mời (Thay giấy mời);

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, CV;

- Lưu: VT, TH.

T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

PHÓ BÍ THƯ

Tống Thanh Hải

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2019-12-17T08:19:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Tống Thanh Hải<tongthanhhai-laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2019-12-17T09:57:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2019-12-17T09:57:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!